
ZARZĄDZENIE NR 67/2013
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 191/2011 z dnia 29 listopada 2011 r. w sprawie wprowadzenia procedury 
regulującej wdrażanie i realizację projektu systemowego pn. „Indywidualizacja nauczania uczniów klas I-III 

w Gminie Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie” finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Działanie 9.1 Poddziałanie 9.1.2 

Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie 
różnic w jakości usług edukacyjnych

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 191/2011 z dnia 29 listopada 2011 r. § 2 otrzymuje brzmienie: 
W skład zespołu projektowego wchodzą: 

1) Dorota Osińska – Koordynator projektu 

2) Jacek Wolski– Asystent Koordynatora 

3) Joanna Artuszewska – Pracownik ds. księgowości

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 2B1B7D44-B166-4E94-A316-0BE903F1DD9F. Uchwalony Strona 1




